2025 年 3 月

学生 各位

学生生活係

2025 年度㈱セイワホールディングス奨学生の募集について

このことについて、株式会社セイワホールディングスより、奨学

生の募集がありましたのでお知らせします。必要書類をお渡ししま

すので、学生生活係（4 番窓口）まで取りに来てください。

【応募資格】

・2025 年 4 月 1 日時点で在学生であること

※募集採用人数（全国の高専から 3 名程度）

【給付金額】

   12 万円／年（返還不要）

【申請締切】

   2025 年 4 月 27 日（日）

【学内問い合わせ先】

学生課学生生活係（4 番窓口）

4/27

〆切